(dg: ..) Johannes solvit XIII solidos.

Theodericus Luwe filius quondam Johannis Luwe peciam terre sitam in parochia de (dg: prope) Beke prope Arle inter hereditatem Goeswini Zelen soen ex uno et inter comunem plateam ex alio tendentem #cum uno fine# ad hereditatem dicti Theoderici ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni van (dg: de Eka) Ekart (dg: ab) filio quondam Johannis de Ekart ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in 'in dicta parochia in domo dicti Theoderici ibidem tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et repromisit super omnia supra dictam peciam terre edificare et situare unam domum quatuor ligaturarum

scilicet in fine dicte pecie terre (dg: vers) juxta dictam hereditatem Goeswini (dg: ..) Zelen soen et dictus Johannes non poterit propinquius edificare supra dictam peciam terre versus dictam hereditatem dicti Theoderici Luwe. Testes datum supra.

BP 1178 f 231r 15 di 04-05-1389.
(dg: Waugh).

BP 1178 f 231r 16 do 06-05-1389.
Wautgherus gnd Wautghers soen van Hees verkocht aan Arnoldus van den Heijncshoevel alle erfgoederen, die wijlen Jacobus van den Heijncshoevel onder Uden had liggen, voor zover voornoemde wijlen Jacobus daarin gestorven was, belast met de grondcijns.

Wautgherus dictus Wautghers soen de Hees omnes hereditates quas Jacobus quondam van den Heijncshoevel infra parochiam de Uden habuit sitas (dg: et in quibus) #in quantum# idem quondam Jacobus #in eisdem# decessit vendidit Arnoldo van den Heijncshoevel promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes Aa et Aggere datum quinta post miam.

BP 1178 f 231r 17 do 06-05-1389.
Johannes van der After en zijn kinderen Gerardus en Sijmon beloofden aan Elizabeth vw Jacobus van Uden 38 Hollandse gulden of de waarde, 12 plakken en 1 steen vlas met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te betalen en te leveren.

Johannes van der After Gerardus et Sijmon eius liberi promiserunt Elizabeth (dg: f) relicte quondam Jacobi de Uden (dg: ad opus) XXXVIII Hollant gulden seu valorem et (dg: VIII) XII plakken et unum steen lini (dg: pa) ad (dg: p) Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Testes datum supra.

BP 1178 f 231r 18 do 06-05-1389.
Lambertus smid droeg over aan Johannes Cloet een b-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, aan hem overgedragen door Godefridus zvw Andreas van Berlikem.